平成２９年８月吉日

各 チ ー ム 代 表 者  様

埼玉県小学生バレーボール連盟

会 長 中  村   均

第１４回モルテン旗争奪大会及び若鮎大会

監督会議の会場・時間について （通知）

前略 第１４回モルテン旗争奪大会及び若鮎大会監督会議の会場及び時間につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

 また、各大会の開催要項・参加申込書・申込先については、平成２９年度「要

覧」に掲載しております。なお、参加申込書はコピーをしていただくか、埼玉県小

学生バレーボール連盟ホームページよりダウンロードしてください。

【大会参加申込期間】

◆平成２９年７月２４日(月)～8 月２５日(金) ※必着

 ※申し込み先は、各地区の競技委員長宛です。（開催要項参照）

【監督会議会場・時間】

◆平成２９年９月２日（土）

※男女混合の部は、参加チームに別途連絡いたします。

地区 時 間 会   場 問い合わせ先（E-mail）

男子 14:00～
富士見市立市民総合体育館

（会議室）

男子競技委員長 小林 順二

Kobayashi.top@gmail.com

東部 13:00～ 宮代町宮代東小学校体育館
東部競技委員長 五味 康友

Yasutomo.gomi.0107@ac.auone-net.jp

西部 18:00～ 川越運動公園総合体育館（会議室）
西部競技委員長 根岸正浩

m.negishi1955@sky.plala.or.jp

南部 17:00～ 岩槻文化公園体育館（研修室）
南部競技委員長 丸田 均

h-maruta@mvd.biglobe.ne.jp

北部 18:00～ 深谷市川本公民館（会議室）
北部競技委員長 高橋 猛

genkinmomo@gmail.com

※各地区競技委員長へのお問い合わせは、メールにてお願いします。

※監督会議には必ず、ベンチスタッフが出席してください。

※モルテン旗争奪大会・若鮎大会の試合球は、モルテン製 軽量４号球 Ｖ４Ｍ５

０００－Ｌを使用します。